
I. TIUNICIPTI6AD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. OE EDUCACION'
- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LoTA, 17!.r Z0t6

DEcREro N. ¿§.l!L-J

Vistos:
La nec€sidad existente por Licencia Medica presentada

por el docente de la Escuela Centenario, F-700, Don Héctor Fuentes Jara; DEM N'601
del 30 09 20'15 y Decreto DEM N" 803 del 14122015, que delega flrma bajo la fórmula
"por orden del Sr Alcalde"; O F L N' 1 del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación'; Resoluc¡ón Exenta N" 1 600 de la Contraloría ceneral de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts 12' y 63" de la Ley N' 18 695 Orgán¡ca
Constitucional de Municipalidades:

func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F,P - SALUD

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumptir la

: NATALIA PAULINA MEDINA JARA
: Escuela Centenario, F-700
:  
: Docente
: 42 hrs. cronológ¡cas semanaleg
02 hrs. cronológ¡cas somanaleg SEP

: 04 de octubre de 2016
: '14 de octubre de 2016
: Licencra Médica de Don Héctor Fuentes Jara
:Reemplazo
PROVIDA - FONASA

PÁGUESE lo anterormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el DFL No I del '100996, 'Eslatuto de tos profesionales de la
Educacrón', imputándose 42 hrs. a la Cuenta presupuestaña 2,tS 21 03 OOS y 02 hrs
Subvenc¡ón Escolar Preferenc¡al.

ARCHiVESE -
ANÓTESE, coMUNIoUESE. REGISTRESE

- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Functonar¡a
- Archivo

DISTRIBUCIóN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Conlraloría


